
 
  
Loviisan kaupungin vuoro- ja yöhoidon toimintaperiaatteet  
 

1. Tarkoitus 
 
Vuorohoito on kaupungin erityispalvelua (540/2018, § 13), johon ovat oikeutettuja vuorotyötä 
tekevien huoltajien lapset. Ilta-, yö- ja viikonloppuhoitoa voidaan erityisin perustein järjestää 
tarvittaessa myös vanhemman opiskelun vuoksi (esim. opiskeluun liittyvä työharjoittelu). 
Vuorohoito on iltaisin, öisin, viikonloppuisin ja arki- ja juhlapyhinä annettavaa varhaiskasvatusta.  
 

 
2. Aukioloajat 

 
Koskenkylän päiväkoti on avoinna ympäri vuorokauden tarvittaessa jokaisena päivänä. 
Juhannuksena ja jouluna noudatetaan poikkeuksellisia aukioloaikoja. 
 
Vuorohoitoa ja yöhoitoa tarjotaan 
 juhannusaattona klo 12.00 asti 
 juhannuksen jälkeisenä sunnuntaina klo 20.00 jälkeen 
 jouluaattona klo 12.00 asti  
 tapaninpäivänä klo 20.00 jälkeen.  

 
Yörauhan vuoksi yöhoitoa tarvitsevat lapset tuodaan klo 21.00 mennessä ja lapset, jotka eivät 
jää yöhoitoon, tulee pääsääntöisesti hakea klo 22.00 mennessä. Aamuisin otetaan lapsia 
vastaan klo 5.30 alkaen. Poikkeavista hoitoajoista neuvotellaan perhekohtaisesti 
päiväkodinjohtajan kanssa.  
 
 
Tesjoen päiväkoti on avoinna arkisin tarvittaessa klo 5.30–22.00. 
 

 
3. Lapsen vuorohoitoaika ja hoitoajoista ilmoittaminen 

 
Vuoropäiväkodin aukioloaika määräytyy huoltajien etukäteen varaamien hoitoaikojen 
perusteella. Kun varhaiskasvatuksessa keskitetään yksiköitä esim. heinäkuussa ja joulun ja 
uudenvuoden välipäivinä vuorohoidolle määrätään yksikkö, jossa hoitoa järjestetään.  
 
Lapsen hoitoajat ovat mahdollisimman lyhyet ja molempien huoltajien työajat huomioidaan. 
Huoltajien yövuoron jälkeen lapsi voi olla hoidossa myös vanhempien nukkumisajan, enintään 
klo 15.00 saakka. Lapselle mahdollistetaan kaksi vapaapäivää viikossa. 
 
Henkilökunnan työvuorolista laaditaan kaksi viikkoa etukäteen ja se on vahvistettava 
viimeistään viikkoa etukäteen, joten myös hoitovuorot pitää olla tiedossa hyvissä ajoin. Hoitajat 
ilmoitetaan eVarhaiskasvatus-palvelun kautta. Ilmoitetuista hoitoajoista pyritään pitämään kiinni. 
Jos tulee pakottava tarve muuttaa ilmoitettua hoitoaikaa, siitä tulee ilmoittaa välittömästi. 
Äkillisissä lisääntyneen hoidon tarpeissa hoitoa ei aina voida taata.  

Lapsen vuoronhoidon tarvetta kartoitetaan ja seurataan säännöllisesti. Jos vuorohoidon osalta 
ilmenee väärinkäyttöä, päiväkodinjohtajalla on oikeus tarvittaessa selvittää työvuorot 
työnantajalta. 



 

 
 

4. Ateriat 
 
Ateriat tarjotaan seuraavasti: 
 

a. Aamupala noin klo 8  
b. Lounas noin klo 11 
c. Välipala noin klo 14 
d. Päivällinen tarjotaan niille lapsille, joiden hoitoaika ylittää klo 18.00  
e. Iltapala tarjotaan niille lapsille, joiden hoitoaika ylittää klo 20.00  

 
5. Maksut 

 
Maksut määritellään varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016). Erillistä maksua ei 
peritä vuoro- ja yöhoidon tarpeesta. 


